
UCHWAŁA NR XX/91/2012
RADY GMINY BROJCE

z dnia 19 października 2012 r.

w sprawie podziału Gminy Brojce na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks wyborczy 
(Dz.U. Nr 21, poz. 113 ze zm.) oraz art. 419 § 1 i 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 
21, poz. 112 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Na terenie Gminy Brojce tworzy się 15 okręgów wyborczych, których numery i granice oraz liczbę 
radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym określa załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz 
podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 3. Na ustalenie Rady w sprawie podziału Gminy Brojce na okręgi wyborcze, wyborcom w liczbie co najmniej 
15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Szczecinie w terminie 5 dni od dnia podania 
uchwały do publicznej wiadomości. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Arkadiusz Witkowski

Strona 1Id: 90DE30C5-E161-485E-B86A-58BDFBCC781D. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/91/2012 

Rady Gminy Brojce 

z dnia 19 października 2012 r. 

PODZIAŁ GMINY BROJCE NA OKRĘGI WYBORCZE, 

USTALENIE ICH NUMERÓW I GRANIC 

ORAZ LICZBY RADNYCH WYBIERANYCH W KAŻDYM OKRĘGU 

 
numer 
okręgu granice okręgu wyborczego ilość radnych 

1 Sołectwo Bielikowo 1 

2 Część sołectwa Brojce - obejmująca część ul. Brzozowej od bloku nr 1 do 
bloku nr 6 1 

3 Część sołectwa Brojce - obejmująca część ul. Brzozowej nr 7, 8, 9 (bloki) 
i od nr domu 10 do numeru 36 1 

4 Część sołectwa Brojce obejmująca ul. Łąkową, Młyńską, Sosnową, 
Wrzosową, część ulicy Długiej nr 47, 49, 50, 51, 52, 53, 55, 56 1 

5 
Część sołectwa Brojce obejmująca Karwin, Kolonię Trójka, Kolonię 
Szóstka, Kolonię Dziewiątka, część ul. Długiej nr 19, 20, 21, 22, 22A, 23, 
24, 25, 26, 27, 32, 32A, 33, 34, 35, 36, 37, 38 

1 

6 
Część sołectwa Brojce obejmująca część ul. Długiej nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 
9, 9A, 10, 11, 12A, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 39, 40, 41, 42, 42A, 43, 44, 45, 
54, 57, ul. Parkowa 

1 

7 Część sołectwa Dargosław obejmująca miejscowość Dargosław i Łatno 1 

8 Sołectwo Darżewo oraz część sołectwa Dargosław obejmująca 
miejscowość Uniestowo 1 

9 Część sołectwa Kiełpino obejmująca miejscowości Kiełpino, Raciborów 1 

10 Sołectwo Mołstowo obejmujące miejscowości Mołstowo, Mołstówko 
i Cieszyce 1 

11 Sołectwo Pruszcz 1 
12 Sołectwo Przybiernowo 1 

13 Sołectwo Strzykocin obejmujące miejscowości Strzykocin, Grąd oraz część 
sołectwa Kiełpino obejmująca miejscowość Smokęcino 1 

14 Sołectwo Tąpadły obejmujące miejscowość Tąpadły, Stołąż 1 
15 Sołectwo Żukowo 1 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 90DE30C5-E161-485E-B86A-58BDFBCC781D. Podpisany Strona 1




